
Obec Urbanice, IČO 00528986 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 968 920,002 392 100,00 5 323 861,86 5 382 932,89XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 190 500,00130 000,00 188 800,00 189 645,68XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 500,000,00 500,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 60 000,000,00 55 000,00 76 209,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 21 000,000,00 18 297,00 21 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 85 000,000,00 85 537,00 95 881,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,00500,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 750,00750,00 9 666,00 9 289,74XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 70 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 523 350,00 5 681 661,86 5 846 108,81 5 335 670,00

1/3



Obec Urbanice, IČO 00528986 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 503 000,000,00 3 000,00 2 178,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,000,00 5 000,00 2 962,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 503 000,0060 500,00 843 978,00 808 601,05XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 232 000,00 231 715,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,0065 000,00 65 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 46 000,0057 000,00 57 000,00 53 939,32XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,007 000,00 7 000,00 3 073,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 100 700,0025 000,00 96 098,00 103 463,58XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 30 000,0025 000,00 25 000,00 11 773,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 40 000,000,00 40 000,00 35 136,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,000,00 0,00 10 000,00*
3613 XXXX Nebytové hospodářství 36 300,000,00 101 900,00 38 270,03XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 158 500,0034 400,00 138 926,00 153 735,61XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 33 000,0025 000,00 33 000,00 31 592,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 15 000,00284 000,00 267 250,00 7 028,24XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,0065 000,00 65 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 34 000,000,00 34 300,00 32 583,78XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 19 000,000,00 19 000,00 15 494,44XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 266 000,00216 000,00 266 000,00 236 086,30XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 131 000,000,00 246 000,00 230 519,72XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 307 000,00186 988,00 926 626,00 868 125,28XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 57 000,0049 000,00 49 000,00 45 560,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 755 000,00610 600,00 705 000,00 721 574,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 19 985,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 652 860,001 017 180,00 1 404 137,00 1 123 783,20XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,000,00 7 066,00 6 592,03XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 47 000,000,00 47 000,00 46 095,46XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 70 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 12 775,000,00 9 686,00 9 686,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 728 668,00 5 726 967,00 4 919 552,04 6 995 135,00

2/3



Obec Urbanice, IČO 00528986 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 659 465,00205 318,00 45 305,14 -926 556,77XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 205 318,00 45 305,14 -926 556,77 1 659 465,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 42

3/3

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet dnem 28.12.2022


		2023-01-28T16:03:24+0100
	Ing. Martin Fejks




